АДМИНИСТРАЦИЯ
Красноярского сельского поселения
Старополтавского района Волгоградской области
404222, Красный Яр, ул.  Первомайская, 4 Телефон 4-92-35..

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  08 апреля    2015  года                                                                               №  18

« Об особом противопожарном режиме
на территории Красноярского
сельского поселения »
[bookmark: _GoBack]В целях обеспечения пожарной безопасности на территории Красноярского сельского поселения, в соответствии с требованиями  Федерального закона от 12.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», с постановлением Губернатора Волгоградской области от 06.04.2015 г. № 296 «Об особом  противопожарном режиме на территории Волгоградской области»,  Уставом  Красноярского  сельского поселения ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить  на территории Красноярского сельского поселения особый противопожарный режим  с  08 ч.00 мин.09 апреля 2015 года до 08 ч.00 мин.12 мая 2015 года.
2.На период действия особого противопожарного режима на территории Красноярского сельского поселения:
-запретить разведение костров, сжигание мусора, стерни, пожнивных и порубочных остатков, сухой травы, листвы и камыша, проведение всех видов пожароопасных работ, кроме мест, специально отведенных для указанных видов работ.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после подписания и подлежит  официальному обнародованию.
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

    Глава Красноярского
сельского поселения			                                    О.А. Шамов